
ZARZĄDZENIE NR 640/2023 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego działającego na terenie Gminy Wałbrzych 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. poz.40 
z późn. zm) oraz art.9a ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz.U. 
z 2021 r. poz.1249 z późn. zm.), § 1 ust. 6 Uchwały Rady Miejskiej Wałbrzycha Nr LXV/695/23 w sprawie 
trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego (Dz.Urz.Woj.Dolno. 
z 2023r. poz.4085) zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespól Interdyscyplinarny działający na terenie Gminy Wałbrzych w następującym składzie: 

1. Elżbieta Balcerzak - kurator zawodowy w Sądzie Rejonowym w Wałbrzychu. 

2. Katarzyna Bieszczad - kurator zawodowy w Sądzie Rejonowym w Wałbrzychu. 

3. Dorota Drzyzga- terapeuta w Specjalistycznym Szpitalu im. dra Alfreda Sokołowskiego. 

4. Jolanta Garbocz - zastępca dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

5. Piotr Grodzki - kurator zawodowy w Sądzie Rejonowym w Wałbrzychu. 

6. Aleksander Karkosz - asystent Wydziału Prewencji Komendy Miejskiej Policji w Wałbrzychu. 

7. Angelika Kułyna - oddziałowa w Specjalistycznym Szpitalu Ginekologiczno - Położniczym 
w Wałbrzychu. 

8. Paweł Łabuda - asystent Wydziału Prewencji Komendy Miejskiej Policji w Wałbrzychu. 

9. Agnieszka Maltz - członek Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Wałbrzychu. 

10. Magdalena Pawłowska - kurator zawodowy w Sądzie Rejonowym w Wałbrzychu. 

11. Irena Świętochowska - nauczyciel w Zespole Szkół Zawodowych Specjalnych w Wałbrzychu. 

12. Agnieszka Winiarska - Czubaj - pracownik socjalny w Specjalistycznym Ośrodku Wsparcia  
w Wałbrzychu. 

13. Monika Wiśniewska - pedagog w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej. 

14. Monika Wójtowicz - pedagog w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej. 

15. Sylwia Zajdel Skowrońska - prokurator w Prokuraturze Rejonowej w Wałbrzychu. 

16. Teresa Ziegler - prezes Zarządu Fundacji Sudecki Uniwersytet Trzeciego Wieku w Wałbrzychu. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wałbrzychu. 

§ 3. Traci moc  Zarządzenie nr 528/2020 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 28 września 2020r. 
w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego działającego na terenie Gminy Wałbrzych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9597A181-98CE-430F-BB46-804595E1F52D. Przyjęty Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9597A181-98CE-430F-BB46-804595E1F52D. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 14
	Paragraf 1 Ustęp 15
	Paragraf 1 Ustęp 16

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


